

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจรขนาดกว้าง 3.50 - 6 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,713 ตารางเมตร(สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนเลียบลำเหมืองห้วยใจ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหารอำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	273.400	565.09	154,495.60	1.3642	770.89	210,762.89
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	651.500	32.52	21,186.78	1.3642	44.36	28,903.00
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,061.500	14.73	45,095.89	1.3642	20.09	61,519.81
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,713.000	258.53	959,921.89	1.3642	352.68	1,309,525.44
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สง่าชัย วงศ์วัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจรขนาดกว้าง 3.50 - 6 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,713 ตารางเมตร(สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนเลียบลำเหมืองห้วยใจ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหารอำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3642	395.61	75,167.42
6	3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  3.2.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบต่างๆ  3.2.1.1	SET	1.000	1,558.01	1,558.01	1.3642	2,125.43	2,125.43
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว  3.2.1.2  ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	SET	1.000	2,784.79	2,784.79	1.3642	3,799.01	3,799.01
รวมราคากลาง								1,691,803.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมตีเส้นจราจรขนาดกว้าง 3.50 - 6 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,713 ตารางเมตร(สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนเลียบลำเหมืองห้วยไฉ่ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหารอำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ
------------------------------------	-----------------------------------



สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี  
( ปริญญานุช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง